

## ŞİDEF'DEN FRANSA'YA TEPKİ



Şiran Dernekler Federasyonu (ŞİDEF) Genel Başkanı Serkan Kaya yaptığı açıklama ile Fransız polisinin Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (S.A.V)'e hakaret içeren karikatürlere tepki gösterdikleri için içlerinde Şiran Evren köylü Polat ve Yıldırım ailesinin çocuklarının da olduğu 10 yaşındaki Türk çocuklarına terörist muamelesi yapılması olayına tepki göstererek bir açıklama yayınladı.

**ŞİDEF Genel Başkanı Serkan Kaya'nın açıklaması şöyledir:**

"Fransa'nın Albertville şehrindeki okullarında Hz. Muhammed'e hakaret içeren karikatürlerle ilgili öğretmenlerinin sorusuna verdikleri cevaplar nedeniyle gördükleri "terörist muamelesi" kabul edilemez.

Fransız polisinin Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (S.A.V)'e hakaret içeren karikatürlere tepki gösterdikleri için içlerinde Şiran Evren köylü Polat ve Yıldırım ailesinde çocuklarının olduğu 10 yaşındaki Türk çocuklarına terörist muamelesi yapılması asla kabul edilemez.

Fransa'nın tüm Dünya Müslümanlarını tahrik etme pahasına Peygamber Efendimize hakaret içeren karikatürü yayınlaması özgürlük kapsamı safsatasında normal karşılanırken 10 yaşındaki Müslüman Türk çocuklarının bu konuda öğretmenlerinin sorduğu soruya verdikleri insancıl cevabı dahi terör kapsamına sokup savunmasız masum 10 yaşındaki çocukları sabahın köründe uzun namlulu silahlarla büyük terör operasyonu kapsamında göz altına almaları ve baskı uygulamaları asla kabul edilemez. Bunun hiçbir insani ve savunulacak tarafı yoktur.

Gümüşhane Şiran Evren köylü hemşerilerimiz Servet Yıldırım ve Ayşegül Polat'ın söylediklerine bakınca 10 yaşındaki yavrularımıza "Namaz kılıyor musunuz, camiye gidiyor musunuz" gibi dininiz ile barışık olursanız sizi rahatsız ederiz baskısı anlamına gelen bu operasyon çocuklarımızı İslamiyetten soğutma hareketi olduğu aşikar olup ülkemize ve Müslümanları tahrik eden bir olaydır.

Hiçbir Müslüman, insanın canını almayı doğru bulmaz. 16 Ekim'de öğrencilerine bu karikatürü gösterdi diye başı kesilen öğretmenin öldürülmesi de bir barbarlık ve caniliktir. İslamiyet'te hiç zaman yeri yoktur. Nitekim bu minik yavrularımızda bu eyleme üzüldüklerini söylemişler. Ama bu insanlık dışı baskın sonrası 11 saat göz altı süresince 10 yaşındaki çocuklara sadece ailelerinin ve kendi İslami yaşamları ile ilgili soru sormalarının amaçlarının bir psikolojik baskı olduğunu ortaya koymaktadır. Yani bu olaya bu minik yavrularımız kadar üzülmedikleri de aşikardır.

Kainatın efendisi Sevgili Peygamberimize karikatür adı altında yapılan saldırı

ile ilgili yreklerini ortaya koyan ocuklarımız bizim sesimiz olmuřtur. Bu ocuklarımıza yapılan operasyonun Efendimiz (S.A.V) zamanında da Mslmanlara olan bu baskıların aradan geen 1400 seneye gre sadece řeklinin deęiřtięinin gstergesidir. Yařadığı dnemde savařta bile insani kuralları her zaman nde tutan Efendimiz'i savunmayı terristlikle eř deęer tutmaya alıřan bu zihniyet ancak savunmasız minik yreklere saldırıyla Peygamber sevgisini o yreklerden atamayacağı gibi dahada pekiřtirmiřtir.

Bu kabul edilemez operasyona maruz kalan 10 Yařındaki minik yreklere ve hemřerilerimiz Yıldırım ve Polat aileleri nezdinde tm ailelere gemiř olsun dileklerimi sunuyorum.”